Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

152.00 0.00 44.940 6,830.88Servicio Flete78101800E48

2,108.60 0.00 0.290 611.49Servicio Maniobras78121601E48

1.00 0.00 400.000 400.00Servicio Entrega a domicilio78102201E48

Total

Subtotal 7,842.37

OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS 91/100 M.N.

8,823.92

0.00Descuento

FACTURAS: 391562 / 391564 / 391566    MEXICO-PUERTO 
VALLARTA   V-53   FLETE EN SECO

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital : Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000403103885 00001000000407612027